
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1 	比表面積分析儀 實驗設備 限制性招標-議價 台灣安東帕有限公司 1,376,600 是 科技部 1,376,600

2 111年體育器材設備 體育設備 公開招標 勁甬國際有限公司 1,640,000 是 教育部 1,640,000

3 毫米波場域信號分析儀乙式 實驗設備 公開招標
台灣是德科技股份有限

公司
3,570,000 否

4
112-113年度圖書資訊館電腦

教室及行政單位電腦設備維護
設備維護 公開招標 旭映資訊有限公司 2,066,400 否

5
112-113年度校園網路設備維

護
設備維護 公開招標 擎昊科技股份有限公司 2,026,000 否

6 112年西文期刊乙批共81種 圖書期刊 公開招標 德昇資訊貿易有限公司 1,430,000 否

7
112年度校舍環境清潔消毒服

務案
清潔服務

限制性招標-公開

評選
	阿羅哈清潔有限公司 8,880,000 否

8
SDOL/SDOS(ScienceDirect)資

料庫
資料庫建置

共同供應契約集

中採購
國外廠商 1,747,316 否

9 WOS-SCIE 資料庫建置
共同供應契約集

中採購
	碩睿資訊有限公司 2,079,328 否

10
遊戲化學習系統平台使用授權

案
系統軟體 限制性招標-議價 	泛學優股份有限公司 2,296,000 是 教育部 2,296,000

11 校園入侵偵測防禦系統乙式 網路設備 公開招標 均易科技股份有限公司 2,548,000 是 教育部 2,548,000

12
112-113學年度學生團體保險

案
學生保險 公開招標

三商美邦人壽保險股份

有限公司嘉義分公司
13,340,600 否

13
校園智慧化車道管制系統擴充

案
設備建置 限制性招標-議價 	新詠科技股份有限公司 1,828,000 是 教育部 1,828,000

14

3D元件庫與Unreal Engine4課

程互動教案及測案內容開平台

製作

課程建置 公開取得企劃書 	乘以科技股份有限公司 1,350,000 是 教育部 1,350,000

15 校園核心骨幹路由器乙式 設備建置 公開取得報價單 	彙典科技有限公司 1,030,000 否

16
112-114年學生宿舍網路委外

服務案
網路服務 公開招標

	中華電信股份有限公司

企業客戶分公司
2,206,320 否

17
南台灣新創鏈結應用計畫-亞

灣新創園區場域租用案
場地租賃 限制性招標-議價 	揚信科技股份有限公司 11,903,850 否

18 材料粒徑電位分析儀 實驗設備 公開招標 	辛耘企業股份有限公司 1,798,000 是 科技部 1,798,000

總計 63,116,414 12,836,600

國立高雄大學111學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國111年8月1日至112年7月31日

序

號

採購名稱 採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）

得標廠商名稱 採購(決標)金

額

(註4)

是否接受政府補助

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）之資料應於次年

8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。


